adani

Adani Ports and Special Economic Zone Ltd.

Ports and Logistics

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Adani Ports and Special Economic Zone Limited ("Company") has issued a notice dated April 17, 2025 ("Notice of EGM") for convening the Extraordinary General Meeting ("EGM") of the shareholders of the Company, which is scheduled to be held on Thursday, May 15, 2025 at 11.30 a.m. through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means. The Notice of EGM has been dispatched to the shareholders of the Company in due compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules made thereunder.

This corrigendum is being issued to give notice to amend/ provide additional details as mentioned herein and pursuant to the provisions of SEBI (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018 ("SEBIICDR Regulations").

- On page 33, in the table of point K), % of Post- issue Equity holding to be read as "6.24%" instead of "(6.24%)."
- 2. On page 36, a new bullet point is inserted under V) Other disclosures to state the following:

"Neither the Company nor any of its directors or Promoters has been declared as wilful defaulter or fraudulent borrower as defined under the SEBI ICDR Regulations."

This Corrigendum to the Notice of EGM shall form an integral part of the Notice of EGM which has already been circulated to shareholders of Company and on and from the date hereof, the Notice of EGM shall always be read in conjunction with this Corrigendum. This Corrigendum is also being published in the Indian Express (English) and Jai Hind (Gujarati) and will also be made available on website of both the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and on the website of the Company (www.adaniports.com). All other contents of the Notice of EGM, save and except as modified or supplemented by the Corrigendum, shall remain unchanged.

For Adani Ports and Special Economic Zone Limited

Ahmedabad

Place: Ahmedabad Date: May 06, 2025 Kamlesh Bhagia Company Secretary

Registered Office: "Adani Corporate House", Shantigram, Near Vaishno Devi Circle, S.G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad-382421, Gujarat (India) Phone No.: +91-79-2555 4444

Fax No.: +91-79-2555 7177 | Website: www.adaniports.com | CIN: L63090GJ1998PLC034182

adani

અદાણી પોર્ટસ એન્ડ સ્પેશિયલ ઈકોનોમિક ઝોન લિમિટેડ

Ports and

અસાધારણ સામાન્ય સભાની સૂચના માટે સુધારો

અદાણી પોર્ટ્સ એન્ડ સ્પેશિયલ ઇકોનોમિક ઝોન લિમિટેડ ("કંપની") એ કંપનીના શેરધારકોની અસાધારણ સામાન્ય સભા ("EGM") બોલાવવા માટે ૧૭ એપ્રિલ, ૨૦૨૫ ના રોજ ("EGM ની સૂચના") નોટિસ જારી કરી છે, જે ગુરાવાર, ૧૫ મે, ૨૦૨૫ ના રોજ સવારે ૧૧.૩૦ વાગ્યે વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ / અન્ય ઓડિયો-વિઝ્યુઅલ માધ્યમો દ્વારા યોજાવાની છે. કંપની અદિનિયમ, ૨૦૧૩ ની જોગવાઇઓ અને તે હેઠળ બનાવેલા સંબંધિત નિયમોનું પાલન કરીને EGM ની સૂચના કંપનીના શેરધારકોને મોકલવામાં આવી છે.

આ સુધારો અહીં ઉલ્લેખિત અને SEBI (મૂડી અને ડિસ્ક્લોઝર આવશ્ચકતાઓ ઇશ્યૂ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૮ ("**સેબી આઈસીડીઆર રેગ્યુલેશન્સ**") ની જોગવાઈઓ અનુસાર સુધારા/વધારાની વિગતો પ્રદાન કરવા માટે નોટિસ આપવા માટે જારી કરવામાં આવી રહ્યો છે.

- 9. પાના 33 પર, બિંદુ K) ના કોષ્ટકમાં, ઘશ્યૂ પછીના ઇક્વિટી હોલ્ડિંગના% ને "(૬.૨૪%)" ને બદલે "૬.૨૪%" તરીકે વાંચવામાં આવશે.
- ર. પાના ૩૬ પર, V) અન્ય જાહેરાતો હેઠળ નીચેનું જણાવવા માટે એક નવો બુલેટ પોઇન્ટ દાખલ કરવામાં આવ્યો છેઃ

"સેબી આઈસીડીઆ૨ રેગ્યુલેશન્સ હેઠળ વ્યાખ્યાયિત કરાયેલ કંપની કે તેના કોઈપણ ડિરેક્ટર કે પ્રમોટરને વિલકુલ ડિફોલ્ટર કે છેત૨પિંડી કરના૨ ઉદા૨ લેના૨ા ત૨ીકે જાહે૨ ક૨વામાં આવ્યા નથી."

EGM ની સૂચનાનો આ સુધારો EGM ની સૂચનાનો એક અભિન્ન ભાગ બનશે જે કંપનીના શેરધારકોને પહેલાથી જ મોકલવામાં આવી છે અને આજથી, EGM ની સૂચના હંમેશા આ સુધારા સાથે વાંચવામાં આવશે. આ સુધારો ઇન્ડિયન એક્સપ્રેસ (અંગ્રેજી) અને જય હિંદ (ગુજરાતી) માં પણ પ્રકાશિત થઈ રહ્યો છે અને તે બંને સ્ટોક એક્સચેન્જ એટલે કે BSE અને NSE ની વેબસાઇટ અને કંપનીની વેબસાઇટ (www.adaniports.com) પર પણ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે. EGM ની સૂચનાની અન્ય બધી વિગતો, શુદ્ધિપત્ર દ્વારા સુધારેલા અથવા પૂરક સિવાય, યથાવત રહેશે.

અદાણી પોર્ટસ એન્ડ સ્પેશિયલ ઈકોનોમિક ઝોન લિમિટેડ વતી,

સ્થળઃ અમદાવાદ તારીખઃ ૦૬ક્રી મે , ૨૦૨૫ **કમલેશ ભાગિયા** કંપની સચિવ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ "અદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ", શાંતિગ્રામ, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ. જી. હાઇવે, ખોડિચાર, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૨૧, ગુજરાત, ભારત. ફોન નં.: +૯૧ ૭૯ ૨૫૫૫ ૪૪૪૪ | ફેક્સ નં.: +૯૧ ૭૯ ૨૫૫૫ ૭૧૭૭ વેબસાઈટઃ www.adaniports.com | સીઆઈએનઃ L63090GJ1998PLC034182